Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie

~¥7 environnement
SPW

N

)

RW/711/2025/3134/14305/114

Lot 114

Mesure effectuée au compas forestier a Tm50 de hauteur. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. Les
houppiers de la parcelle 01 du compartiment 23 sont réservés. Bois a cabler le long des plaines. Site partiellement en
Natura 2000 n° BE35012 - " Vallée de la Meuse de Dinant a Yvoir".

Nombre d'arbres total 340 | -
Volume grumes 332,188 | m?3
Volume houppiers 50,000 m?
Volume total 382,188 @ m®
Cube moyen 977  dm?
Circonférence moyenne 112,382 cm
Surface de coupe 22,698 | ha
Contact LEMAIRE Alain, 0477/78.14.99 = -
Triage Triage De Dinant | --
Propriétaire DinantCne = -
Lieu(x)-dit(s) FROIDVAU SUD, MAULINS | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 25 septembre 2025 a 13:30
Houyet (terrain de football)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.14.99
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14305
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=houyet-terrain-de-football

Pin Sylvestre Pin Sylvestre Pin Sylvestre Peuplier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Sec Déclassé Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 5 1 ; .
0,867 0,143
65 21 6 - -
4,470 1,278
75 30 7 - -
85 25 3 - -
17,768 3,126
95 27 3 - -
105 30 2 - -
115 30 1 - R
55,991 3,323
125 15 1 - 1
135 10 - - -
145 3 - 1 1
30,846 1,006 0,992 2,362
155 - - - 2
165 - : ) 1
5,587
185 - - - 1
2,206
205 - - - 6
215 - - - 2
225 - ; ) 1
245 - - - 2
46,389
255 . ; ) 5
265 - - - 3
285 - - - 3
54,531

Total grumes 198 109,942 24 8,876 1 0,992 25 111,075

Houppiers/Taillis - - - - 49,000



Cat.(cm)

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

205

245

275

295

Total grumes

Houppiers/Taillis

Méleze d'Europe

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

30

Vol.(m3)

0,882

6,514

19,601

1,768

2,373

31,138

Méleze d'Europe
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,441
6
6
8
14,100
9
2
1
13,323
1
1,768
34 29,632

Méleze d'Europe

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

7

Vol.(m3)

2,210

7,660

2,826

12,696

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1

0,631
1

1,284
1
1

5,943
1
1

8,764
6 16,622



Chéne Chéne Merisier Merisier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Sec Chauffage Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
85 - - 1 -
95 - - 3 -
2,355
115 - - - 1
0,697
125 2 - - -
135 1 - - 1
145 - 1 - R
2,383 1,133 0,940
155 1 1 - -
1,549 1,295
Houppiers/Taillis - 1,000 - - -

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 1

0,237
95 1

0,626
Total grumes 3 0,863

Houppiers/Taillis -



